In capitulo Po\naniensi (d. i 5  Maii 1S46).
351. (Lib. Install. I  fo l. 8 g ) . . .  Constitutus personaliter nobilis lohannes 

Croczewski procurator reuerendi patris domini Iohannis Andree de Valentinis 
Mutinensis; Medicine Doctoris, Cathedralis et collegiate s. Floriani in Cle- 
pars Cracouiensium etc. Ecclesiarum prepositi ac Sacrarum  Regiarum Maie- 
statum  Polonie phisici legitimus . . . döminos prelatos et canonicos vigore 
litterarum  institucionis investiture sub titulo et sigillo reuerendi domini 
Andree Przeczlawski Decani et administratoris Poznaniensis de data Pozna
nie die Veneris XIIII mensis Maii anno domini 1 5 4 6  ad archidiaconatum 
VVarschouiensem in ecclesia Poznaniensi morte et obitu venerabilis domini 
Mathic de Iezow eiusdem archidiaconatus, dum ageret in humanis, ultimi 
et immediati possessoris, de persona memorati reuerendi domini Johannis 
Andree de Valentinis facta ad presentacionem Serenissime principis et do 
mine domine Bone dei gracia Regine Polonie, Magne ducis Lituanie, Russie, 
Prussie, Mazouie etc. domine clementissime vigore iurispatronatus eidem 
sacre Mti Reginaii ad id a sacra Regia Mte donati et concessi confecta- 
rum requ isiu it.. .  quatinus prefatum dominum Johannem Andream  de V a
len tin is ... principalem s u u m ...  in archidiaconum W arschouiensem . . .  et 
in fratrem  suum reciperent. . .  quiquidem domini prelati et canonici dicta- 
rum litterarum  investiture, presentacionis ac donationis iuris patronatus 
tenoribus auditis et bene diligenterque ac m ature ruminatis, tractatu  inter 
se mutuo ac deliberacione sufficienti prehabitis, et attendentes, quod dictus 
archidiaconatus sit de iure patronatus et collationis regii, super quo libera 
archidiaconi electio non adm ittitur, nec facultas dominis capitularibus datur, 
memorati domini administratoris parendo mandatis obstrictaque fideli ac 
sincera promissione dicti domini Iohannis Croczewski procuratoris per 
eundem pro prefato domino principali suo facta, quod ipse docebit et 
prob ab it l i t t e  r 1 s s i g n i f i c a t o r i a l i b u s  Mtis Regie se esse n o b i 
l e m,  et quod circa ecclesiam eandem Cathedralem  habebit et constituet 
aliquem de gremio dominorum procuratorem  continue residentem, qui 
omnia onera racione dicti archidiaconatus in eadem ecclesia obeunda 
adim plebit et perficiet. . . eundem dominum Iohannem Andream de V a
lentinis ad dictum  archidiaconatum  W arschouiensem in ecclesiam Pozna- 
niensem et in fratrem  eorum re cep e ru n t...